20/2/26, 21:04

Federacion Colombiana de Patinaje

1ER FESTIVAL MENORES 2026 FESTIVALES NACIONALES INTERCLUBES CATEGORIAS
MENORES - MINI 7 ANOS VARONES PRUEBA EN LINEA

Final Ranking

POS RACE NAME

#

83
86
127
168
307
342
148

R U UL (K I G §

Mathias Gomez Portilla

Martin Trujillo Barbosa

Matias Alejandro Narifio Gonzalez
Thiago Valentino Sanchez

Martin Jeronimo Franco Cely

Luis Santiago Gutierrez Riapira
Andres David Ramos Castro

cLuB

HALCONES DORADOS QUINDIO
WARRIORS SKATE

FOUR WHEELS

BACATADC

LIONS SKATE FACATATIVA
SPORTS STARS

ESPARTANOS

LEAGUE

QUINDIO
VALLE

BOGOTA
BOGOTA

CUNDINAMARCA
CUNDINAMARCA

BOYACA

ORDER SANCTION
OF
ARRIVAL

1
2
4
3
7
6

5
Published on: 2/20/2026 09:29 AM

https://fedepatincol.rsportz.com/admin/race _rounds/export/mini-7-anos-varones-prueba-en-linea-final-151621-1771639446800?&format=html

7



