

**1ER FESTIVAL MENORES 2026 FESTIVALES NACIONALES INTERCLUBES CATEGORIAS MENORES - MINI 7 AÑOS VARONES PRUEBA EN LINEA****Final Ranking**

POS	RACE #	NAME	CLUB	LEAGUE	ORDER OF ARRIVAL	SANCTION
1	83	Mathias Gomez Portilla	HALCONES DORADOS QUINDIO	QUINDIO	1	
1	86	Martin Trujillo Barbosa	WARRIORS SKATE	VALLE	2	
1	127	Matías Alejandro Nariño González	FOUR WHEELS	BOGOTA	4	
1	168	Thiago Valentino Sanchez	BACATA DC	BOGOTA	3	
1	307	Martin Jeronimo Franco Cely	LIONS SKATE FACATATIVA	CUNDINAMARCA	7	
1	342	Luis Santiago Gutierrez Riapira	SPORTS STARS	CUNDINAMARCA	6	
1	148	Andres David Ramos Castro	ESPARTANOS	BOYACA	5	

Published on: **2/20/2026 09:29 AM**